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CONSEJO NACIONAL PARA LA IGUALDAD DE MOVILIDAD HUMANA

CONSEJO NACIONAL PARA LA IGUALDAD DE MOVILIDAD HUMANA
1768186540001
2023

Lista de planes anuales de contratacion con ESIGEF

No. | Cédigo unido Codigo
categoria CPC
Nivel 9

Tipo de compra Tipo Fondo Cadigo Cédigo Tipo de Tipo de Bien / Catalo | Procedimiento Detalle del producto

Régimen BID | prestamo BID | proyecto BID | presupuesto Servicio go Ele

ctrénic
o

Cantidad
Anual

Unidad
(metros,
litros, etc)

Costo unitario
(Délares)

Costo total

C1

c2

c3

1| 2023.227.000 | 713340011
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.570201.0
00000.001.00
00.0000

GASTO NORMALIZADO INFIMA CONTRATACION DE POLIZAS DE SEGUROS
CORRIENTE CUANTIA INSTITUCIONALES

SERVICIO COMUN

1,00000

UNIDAD

1.610,00000

1.610,00000

o | 2023.227.000 | 713310011
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.570201.0
00000.001.00
00.0000

GASTO SEGUROS CONTRATACION DE LA POLIZA DE SEGURO
CORRIENTE PARA EL VEHICULO EN USO LEGAL DEL CNIMH

SERVICIO | ESPECIAL

1,00000

UNIDAD

500,00000

500,00000

Si

3 | 2023.227.000 | gg2000861
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530207.0
00000.001.00
00.0000

servicio | EspECIAL GASTO COMUNICACION | SERVICIOS DE DIFUSION DE INFORMACION
CORRIENTE SOCIAL SOBRE LA GESTION DEL CNIMH A TRAVES DE
CONTRATACION | ACTIVIDADES BTL

DIRECTA

1,00000

UNIDAD

7.635,85000

7.635,85000

4 | 2023227.000 | g61100011
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530301.0
00000.001.00
00.0000

SERVICIO COMUN GASTO NORMALIZADO INFIMA SERVICIO DE EMISION DE PASAJES AEREOS
CORRIENTE CUANTIA

1,00000

UNIDAD

6.300,00000

6.300,00000

5 | 2023.227.000 | g31410813
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530701.0
00000.001.00
00.0000

SERVICIO COMUN GASTO NORMALIZADO INFIMA SERVICIO DE SOPORTE TECNOLOGICO
CORRIENTE CUANTIA ESPECIALIZADO

1,00000

UNIDAD

1.650,00000

1.650,00000

6 2023.227.000 733100011
0.0000.01.00.
000.001.000.1

SERVICIO COMUN GASTO NORMALIZADO INFIMA SERVICIO DE SEGURIDAD PERIMETRAL
CORRIENTE CUANTIA
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1,00000

UNIDAD

2.500,00000

2.500,00000

Si
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701.530701.0
00000.001.00
00.0000

2023.227.000
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530803.0
00000.001.00
00.0000

333100013

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ADQUISICION DE COMBUSTIBLE

1,00000 | UNIDAD

2.500,00000

2.500,00000

2023.227.000
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530804.0
00000.001.00
00.0000

3212920120

BIEN

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO si

CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA

1,00000 | UNIDAD

540,00000

540,00000

2023.227.000
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530105.0
00000.001.00
00.0000

842200011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE INTERNET CORPORATIVO

1,00000 | UNIDAD

2.564,00000

2.564,00000

10

2023.227.000
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530105.0
00000.001.00
00.0000

842200011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE HOSTING

1,00000 | UNIDAD

757,62000

757,62000

11

2023.227.000
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530226.0
00000.001.00
00.0000

931990011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE EXAMENES OCUPACIONALES

1,00000 UNIDAD

1.000,00000

1.000,00000

12

2023.227.000
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530702.0
00000.001.00
00.0000

733100011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE RENOVACION A SUSCRIPCION DE
PAQUETES INFORMATICOS PARA EL CNIMH

1,00000 UNIDAD

3.160,00000

3.160,00000

13

2023.227.000
0.0000.01.00.
000.001.000.1

733100011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO
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INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE SUSCRIPCION A HERRAMIENTA
JURIDICA

1,00000 UNIDAD

410,00000

410,00000

Si
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701.530702.0
00000.001.00
00.0000

14

2023.227.000
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530702.0
00000.001.00
00.0000

733100011

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO A SUSCRIPCION A LICENCIAMIENTO
DE USO DE PAQUETES INFORMATICOS
ESPECIALIZADOS

1,00000

UNIDAD

408,00000

408,00000

15

2023.227.000
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530807.0
00000.001.00
00.0000

38912013912

BIEN

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE SUMINISTROS DE IMPRESION

1,00000

UNIDAD

700,00000

700,00000

16

2023.227.000
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530246.0
00000.001.00
00.0000

873400031

SERVICIO

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA
VEHICULO EN USO LEGAL DEL CNIMH

1,00000

UNIDAD

300,00000

300,00000

17

2023.227.000
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530801.0
00000.001.00
00.0000

180000011

BIEN

COMUN

GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO si

CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE AGUA PURIFICADA PARA EL
PERSONAL DEL CNIMH

100,00000

UNIDAD

2,00000

200,00000

Total:

32.735,47000
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